
KONTRATE

Numri i kontrat€s:l | 622-23-14075-5-2-Slcl3l4

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT, (n€ vazhdim "Autoriteti Konraktues"), n€ njeren ane; dhe

EBK SH.P.K, BUJAR GODEM P.N. H2KIN3, PRIZREN, (ne vazhdim "Konnaktuesi"), ne anen tjeter,
jane pajtuar te lidhin nje kontrate publike p€r pune e shenuara me poshte:

Aneks kontrat€ per ndrertimiin e qendrcs p€r punE sociale 2 me numer identifikues: 622-23-14075-5-2-5

Neni I Lenda

l.l L€nda e kontrates eshte ekzekutimi i puneve ne vijim nga ana e Kontraktuesit: Aneks kontrat6 p6r
ndrErtimiin e qendrEs pEr pun6 sociala2

No. Lot

I Aneks kontratc per ndr€rtimiin e qendrEs p6r punE sociale 2

Neni 2 Qmimi

2.1 Qmimi total i pungve duhet te jete: 201354.15 € (nj€zet mij€ e treqind e pesedhjete e kat€r euroe
pes€mbedhj€t€ cenr).

2.2 Qmimi i permendur nd Nenin 2.1 me sipgr duhet te jete e vetmja pagese qe Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraltuesit sipas kontrates. Ai duhet tg jete i prerg dhe tg mos i nenshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do te behen n€ pajtim me Kushtet e p€rgjithshme dhe/ose E Veganta te kontrates.

Neni 3 Rendi i p€rparEsis€ i dokumenteye tE kontrrt€s

3.1 Kontrata perbehet nga dokumentet ne vijim:

Marrgveshja e kontrat€s;

Kushtet e veganta t€ Kontratgs;

Kushtet e P€rgjithshme t€ Konmtes;

Tenderi i KontraKuesit, duke perfshte edhe Specifikimet Teknike;

Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

[shcno (do .lispo.ilo tietdr ft dosjes se knderit].

3.2 Dok'umentet e ndryshme qe e perbgjng kontraten konsiderohet se shpjegojne njgra tjetren; dhe ne raste tg
paqartesise ose div€rgjences, ato duhet t€ lexohen sipas rendit te perparesise ne te cilin jane dhene mE siper.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Te gjitha komunikimet me shlaim qe kane tg bejne me kete Kontra€ ndermjel Autoritetit Kontraktues, nga

njera ane dhe KontrakJuesit nga ana tjetgr duhet tg cekin titullin e Konfiates dhe numrin e saj te identifikimit
dhe duhet te dergohen me poste, faks, email ose tg dorezohen personalisht. Komunikimet per Autoritetin

I Ju lutemi referojuni ketij numri $ kontra$s ne dokumentet e faturimi! dhe pageses, proc€dural dhe transaksionet qe lidhcn me thesarh.



Kontraktues mund tg adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit te Projektit i emgruar ne Kushtet e

Ve9anta t€ Kontrates.

4.2 Nese personi qe dergon komunikat€n kerkon vertetim te pranimit te saj, ai duhet ta thote kete ne

komunikat€n e tij. Sa her€ qe ka afat te fundit per pranimin e komunikates me sbkrim, d€rguesi duhet te kerkoje
vertetim te pranimit te komunikates se tij. Ne te &iitha rastet, d€rguesi duhet t'i marre te gjitha masat e
nevojshme pEr te siguruar pranimin e komunikimit te tij.

4.4 Kjo konEat€ dshte e pergatitur ne gjuhen
Kontraktues dhe nje origjinale p€r Kontraktuesin

Per Autoritetin Kontraktues

2 n€ tri origjinale, dy prej te cilave jan€ per Autoriletin

os(
Per Kontrakiuesin

Emri: FIamur Shefiku

Pozita: Menaxher

Ntnsh krimi;
fl=*>-

Data:
.f

9t. rt.Zoz3
Vula: \

Emri:

Pozita: Zlrtar pergiegjes i prokudmit

f7C4r,**42Nensh krim i:

Data: Uf, /z'.{?b-%"7
Vula: {i{i(;17,'

2 Gjuha do tejete giuha e shfirlezuar nga tenderuesil ne keE Ender

4.3 Kudo ne kontrate parashikohet per dhenien e ndonj€ njoftimi, pElqimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
peweg n€se specifikohet ndryshe ne njoftim te tiue, pelqim, miratim, certifikat€ apo vendim do t€jete ne forme
te shkuar dhe lalEt "njofton", "v€rtetoje", "miratoj "ose"vendose "do te in&rpretohen ne perputhje me
nethanat. Ndonje miratim, pajtim, ceniflkate ose vendim i tille nuk duhet te mbahet apo vonohet pa arsye.

;'.

lsa Osmankaj



KUSHTET E VEQANTA

Numri i konrates: 622-23-1407 5-5-2-Slcl3l4

KVK ne vijim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK. Sa here qe ka nje konflikt, dispozitat ketu do
E mbizoterojne mbi ato te KPK.

e Pergjithshme teKushtet
Kontratgs

AmandamentimevModifikimi i Nenit perkates ne KPK

Pershkrimi i nenit Neni. Nr

Ligji i zbatueshem
dhe gjuha

2.1 Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha geshtjet qe nuk mbulohen nga dispozitat e
kontrates. Juridiksioni do te jete gjykata perkatese ne
Prishtine.

2.2 Gjuha e p€rdorur do te jete gjuha Shqipe

Siguria
ekzekutimit

e
10. 1 Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte 10o/o i vler€s se

kontrates me vlefshmEri prej 2 muaj kalendarik.

Pergjegjesia dhe
Sigurimi i

Kontraktuesit

Programi 12.1

12.2
Periudha per Programin e azhurnuar eshte 03 dit€ nga
data e pranimit te k€rkesEs se Menaxherit te
projektit.

Fillimi i puneve 17 .1

Data e fillim t do te ete dit h nE fu ite

11 .2 Shuma minimale e sigurim jt do te jete:
(a) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim lidhur

me punet, ndonje pjese te tyre, materialet apo
impiantin gjate periudhes mbi te cildn
kontraktuesi eshte pergjegjes per perkujdesjen
e tyre, per gfaredo arsye, perpos rreziqeve te
definuara sipas nenit 38 te KPK, kontraktuesi
korrigjon humbjen apo demtimin e tille nen
shpenzimet e veta, ne menyre qe punet e
perhershme ne gdo aspekt te jene ne
perputhje me dispozitat e kontrates sipas
kerkesave te menaxherit te kontratgs.
Kontraktuesi siguron punet, se bashku me
materialin dhe impiantin gjer ne koston e
zevendesimI te plote;

(b) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

Pajisjeve nje shume e cila eshte e
mjaftueshme per zevendesimin e tyre;

(c) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

prones (perveg Puneve, lmpianteve,
Materialeve dhe Pajisjeve) ne lidhje me
Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive eshtd i

Pakufizuar.(d) Nese ndodh ndonJe demtim personal ose
vdekje:

(i) e punetoreve te Kontraktuesit: 50.000 euro
per gdo ndodhi, kurse numri i ndodhive
eshte i pakufizuar

(ii) e personave te tjere: 50.000 euro per gdo
ndodhi, kurse numri indodhive eshte i

pakuflzuar

Kontraktuesi do ta dorezoj per aprovim Programin per
Punet brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te kontrates.



kontrat€s
172

Data e perfundimit e te gjitha Puneve do t6 jete 10 dita
pune

Demet e likuiduara I1 1 Demet e likuiduara per te gjitha Punet jane 0.25o/o e

Qmimit p€rfundimtar te Konhates per dite.

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per te gjitha
Punet eshte 100/0 e Qmimit final te Kontrates.

Regjistri i punes 20.1 NjE regjistEr i pun€s do tE mbahen n€ vend-
punishte nga ana e Kontraktuesit,

lnspektimi
testimi

dhe 22.1 Mbikqyr6s i drejtp€rdrejt i menaxherit te kontratEs do
td jet6: Edmond Hoxha Drejtor nE DPMS

Menaxheri i KontratEs 6sht6: Kumrije
zyrtare n€ DPMS

BvVqi

Parapagimi Shuma e Parapagimit eshte: nuk ka pagese paraprake

Nlbajtja e Parase 27 .1
Shuma e parave te mbajtura eshte: e vler€s se kontrates.

Shkaqet
kompensim

per 30.1
Data e posedimit te vend punimit do te jete 3 dite pas
nenshkrimlt te kontrates.

Pergjegjesia
Defektet

mbi 34.5
Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vite kalendarike
pas pranimit pdrfundimtar tA punimeve.

Pagesa
shkeputjes
kontrates

pas
SE

39 1
Perqindja qe do te zbatohet per vleren e puneve qe nuk
jane perFunduar, qe perfaqeson koslon shtese te Autoritetit
Kontraktuesin per kompletimin e Puneve, eshte perqindia
e vlerEsuar te pungve te pakfyera minus shuma e

demeve te likuiduara.

Zgjidhja miqesore e
mosmarreveshjeve

42.2 Neni 42 42.1 Palet do t'i bejne te gjitha perpjekjet p& te zgiidhur ne

menfe miqesore tc giitha mosmarreveshjet qg mund te ndodhin
nderrnjet tlre. Sapo Ie shfaqet ndonje mosman€veshje, Palet do ta
lajmerojng njera tjeten me shkim pe. poziten e q.re ne mosmarreveshje
dhe per ndonje zgjidhje qe ata konsiderojng se eshte e mundshrnc, Nese

cilado Pale c sheh te dobishme, palet do te hkohen dhe te mundohetr ta
zgjidhin mosman€veshjen. Pala do € i p€rgjigiet kerkeses per zgiidhje
miqesole brenda 15 dicsh pas kerkeses. Periudha maksimale qe jepet
per aritjcn e k€saj zgiidhjcje do te jete 30 dite nga fillimi i procedurds.

Nesc perpjekja per te anitur zgiidhje miqesore d€shton ose nese Pala
deshton ts p€ryiigjet me kohe ndaj k€rkesave p€r zgjidhje, te dyja palet

do te jene te lira te vazhdojne nE fazen c ardhsbme te prccedures se

zgjidhjes se mosmarreveshjes duke e lajmeruar tjetren.

Zgjidhja e
mosmarreveshjeve
me procedurg
gjyqesore

43.1 43.1 Nese nuk mund te arihet zgjidhje brenda 30 ditesh nga fillimi i
proccduds miq€sore pe. zgjidhje te mosmareveshjes, secila pale mutrd
te kerkoje:

a) ose vendim nga gjyqi;

b)kurdo qe pal€t pajtohen vendim arbitrimi n€ pajtim mc KVK.

43.2 Para nenshhimit te kontrates palgt duhst te vendosin per mgnyren e

zgjidhjes se mosmarr€veshjes, g,ykata apo arbitrimi.

2



PARAMASA DTMPARALLOGARIA E P VE TE PAPI,AI{IFIKUARA

Nr N.i6sia Sasia Cmimi nj€si Total

3

Germimi dheut i kat.lll me makine per hapien e themeleve shiritore

dhe transponi i dheut ne deponin e caktuar. Germimite behet sipas

kuotave te dhena ne projekt. Siperfaqet anesore te Eemimit te jene

te rreBUllta, ndersa fundi te jete i niveluar sipas kuotave te dhena.

m 32.00 € 128.00

shtrirja, planifikimi dhe ngjeshia e zhavorit fraksion 0-53 mm nEn

themelet shiritore t=30 cm. Uogaria ne mt
m3 182.3 2 15 € 2,734.80

lota!i I punEve tA dheut € 2,852A(

Nr 3. Punet e betonit NjE5ia Sasia Emiml njEsi Total

1

Betonimi i themeleve shiritore nga betoni i armuar C25/30. Ne

llogarite mer.et edhe pahia nje anesore prane Sypit te drenazhimit

Ketu vendoset edhe shtresa e betonit te varfer per mbroitien e

hidroizolimit.

m 54.06 € 9,288.70

Totali t puaove tE betonit € 9,288.70

Emimi niesi Total

1

Celiku per armature do tejetE ibrinjEzuar p6rve9 nEse ipen

indikacione tjera nga organi mbikqyrds. Celiku per armature do te
aplikohet n€ pdrputhje tE plote me normat ENV 1OO8O si dhe tE

posedon me karakteristikat qe vijoinE: Vlera karakteristike e kufirit

td rrjedhjes (yield strengtti characteristic value) !k=500 N/mm2.

MadhEsit6 e diametrit te pdrputhen me vlerat nominale sipas EtW

1OO8o- Fumizimi, prerja, lakimi dhe montimi i shufrave t€
armaturave duhet te bEhet sipas formave tE paraqitura ne detalet

teknike si dhe te verifikohen nC vendpunishte. geliku pEr armature

do t€ aplikohet ne p€rputhje td plote me normat ENV

10080. Klasa e duktilitetit {ductility class) B-e larte (high ductility) B

500 s.

kg 5657 1.45 € 8,202.65

Totalir
Totali I punEve tE

2. Punat e dheut

4

4

145

Nr 4.Psngt e armatures NiEsia Sasia

€ 8-702.6s
€ 20.354.15



AUTORITETI K ONTRAKTU E,S

KTMNDI KOMUNAL I PRIZRENIT, Remzi Ademaj, -20000, PRIZREN,

Zyrtari p€rgjegjes i prokurimit:

Nr i Prokurimit: 622-23-1407**2-5

OPERATOR EKONOI\{IK:

Emri i kompanisE dhe adresa e plote: EBK sH.P.IC, BUJAR GODENI P.N. H2KlN3,20000, PRIZREN, KosovE

E-maiL ebkosova@gmail.com

Personi kontaktues: Flamur Shefiku

Telefoni: 049/509237

Faxi:

Numri fiskal: 811290874

Grup i operatoreve ekonomik (nese aplikohet):

866 Formulari i dordzimit te tenderit 2



FORMULAR PiiR DORiIZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Num6r t6 Prokurimit: 622-23-140735-2-5

Titulli i kontrat€s: Aneks kontrat€ pEr ndrErtimiin e qendr€s p€r punE sociale 2

Si pcrgjigje ndaj letr€s suaj td fteses per te tenderuar per kontraten e mesiperme, ne, te poshG
nenshkuarit. deklarojmE qe:

l. i kemi kontrolluar clhe pranuar plotesisht permbajtjet e dosjes se tenderit. Ne pranojme dispozitat e

saj ne teresi, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojme te dorezojme, ne pajtim me kushtet e dosjes se tenderit dhe afatet kohore te panqitura,
pa rezerv€ apo kufizim:

I Aneks kontratd pEr ndrirtimiin e qendrEs p€r punE sociale 2

3. Cmimi total i tenderit EshtE:

20354.15 EUR

nt"oes"tcE

4. Ky tender eshte valid p€r nj€ periudhE prej ose muaj: ose dite: 60 nga data finale per dorEzim t€
tendereve.

5. N€se tenderi jone pranohet, ne marrim p€rsipEr te sigurojme njE siguri t€ ekzekutimit para
nenshkdmit te kontrates

6. Ne e bEjm€ kiit6 kgrkese, per kgte tetder fsheno numrin e PjesEs, n|se aplikohetf si partner ne
konsorcium te udhehequr nga [shano emrin e udh,heqdsir]. Ne konfirmojme qd nuk jemi duke
tenderuar pgr te njejt€n kontratg me ndonj0 formular tjeter. Konfinnojme, si partner n0 konsorcium, se

te g,ithe partnerel bashk€risht dhe veg e veg, jane te dotyruar me ligj per realizim te kontrates; se

partneri kryesor Eshte i autorizuar te obligojd dhe te marre udhezime per secilin anetar dhe ne emer te
secilit anetar qe realizimi i konhat€s, duke perfshire edhe pagesat, eshte pergjegiesia e partnerit
kryesor, dhe se t€ gjithe partneret ne nd€rmarrjen e p€rbashlEt4<onsorcium jand t€ obliguar t0 mbeten
ne ndermarrjen e perbashket/konsorcium gjate tere periudhes se realizimit te kontrates.

7. Ne do ta informojme Autoritetin kontraktues menj€here nese ka ndonje ndryshim ne rrethanat e

mesiperme ne cilendo faz€ gjatE implementimit G kontratEs. Gjithashtu ne e dime dhe pranojme qe te
gjitha informatat e pasakta osejo t€ plotat€ cilatjepen me qellim ne kg€ konkurrim, mund tE kenE si
rezultat p€rjashtimin tone nga kjo dhe nga kontratat tjera te financuara nga BKK

8. Theksojme qe Autoriteti kontrakues nuk eshte i obliguar te vazhdoje me kete ftesd dhe qd e
rezervon te drejten p€r t€ dh€ne vetem nje pjese te kontrates. Ai nuk do t€ shkaktoj€ detyrime ndaj

866 Formulari i dorezimit te tenderit 3



KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

NJOFTIM PER KOMISIONIN RREGULLTIVE TT
PROKURIMIT PUBLIK

sipL' Nenit 3s.t tc Lisiir tc Pto*u,imit Put,,- * 
,21t;ilrr:filifjlifr_i{i 

ptousuat nE tisiin Nr 041-237, tieiin Nr. os/L-

Sipas nenit 35.2 te LPP, autoriteti kontraktues, pa ndonj€ qellim per te diskriminuar kund0r apo n€ favor
te ndonje operatori ekonomik, ka p€rdorur Procedur€n e Negociuar pa publikim tE Njoftimit ptir
Kontrate. Arsyeja p€r marrjen e k€tij vendimi:

Neni 35,2.4(i): zbatimi ose ekzekutimi ish6rbimeve ose punEve shtesE qt nuk ishin pErfshir6 as nE

konceptimin lillestar tE nj6 projekti tE punEve tE dhdn6 mts pari dhe as tE paraqitura ne kontrat6n

SHPJEGIM

INFOR]LATA SHTESE:

Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik ka tE drejt€ t€ k€rkoj 9do informate shtese tE nevojshme nga
Autoriteti Kontraktues

Zyrtati i Prokurimi

Ntnshkrimi.

Infbrmatat ntaktue

Tel: 038200.14704
E-mail: isa,osmankaj@

P€r Komisionin Rregullativ ti Prokurimit Publik
P€rmes

Z. Sh aq i r rotaj 
""rftrlrf t)- ill1,,----T--=N- -7f

Nga lssa Osmnankaj udhdheq€s i sekto"rit p€r pro

Ldnda Njoftim p6r pErdorimin e procedur6s sE negociuar pa publikim
td nioftimit p0r kontrat6

Titulli i aktivitetit t€ prokurimit Aneks kontratc p6r ndrErtimiin e qendr6s p6r pund sociale 2

622-23-14075-5-2-5
Data 18. 12. 2023

Komuna e Prizrenit ka nEnshkruar njE kontrat€ baz6 p6r Nd6rtimin e qendrEs p6rpunE sociale

QPS 2 . me nr t€ prokurimit 622-23-5342-521. Kontrata nd {ial6 ka vler€n prej 204,060.00
euro € dhe 6sht6 duke u realizuar por giat ekzekutimit tE kdsaj kontrate kan dal pun6 td
paparapara as me projekt e as me paramasa, andaj AK ka lejuar q€ tE realizohen punime
shtes6 nE vler6n e rafert me 10 o/o t€ vleris s€ ithshme tE kontrat6s baz6

B50 Njoftim per perdorimin e procedures se negociuar pa publikim te njoftimit per kontrate - neni 35 l



&G,w E,LSIG
Kompania e Sigurimeve Sh.Aflnsurance Company J.S.C Gjithcka qe duhet ta keni

Deklarat6 e Garantuesit
SIGURIA E EKZEKUTIMTT

Per KUVENDI r KOMUNES DRAGASHI

( Emri i"ALrtoritetit Kontraktues" )

Nd emer te EBK sH'P'K' 
'ri 

Ekonomik" dhe nr' ibiznesit n6 vazhdim operaratori Ekonomik)

,,.,,l'"';ili,'1"It""J;:ilff" fiil t"ll;;";t ;; "on"'''n 
e qendras p6r puni sociare 2'

r'lr]prol.rti.it' 622-23-1401 5'5-2'5

Garanclon me k6rkGse t€ Pare

Derisa operatori ekonomik , 11,.i.;::iJilffiili11".Hru[?:?t!:".:;::1'"1."::lii+{i:"ii:fi:'Ir 

duke iu

Li"rr"ii"ti". se tenderit me numer tn,?Ti::':':,:'.':l'.ir.e" 
" 

t.*ietuaine dosien e tenderit'

dhe nsase tenderuesi deshiron te depozitoigarant]::-:.", tnu''

il:;;;; iemi paituar t'iiapim tenderuesit keta garancr' 
'ara 

jush, ne emar te operatorit ekonomik' deri ne

Andai me kete konfirmo)me se iemi garantues dhe persiegies pa';k';#;;;;;"re 
me shkrim ne te cilen

;[;i,;.;;i": 2'o3i'41€ zotohemi te iu pasuajme' qe me

Ji]r*t"i", i"*nrputhia e nierit nga kushtet ne viiim:

a.Autoritetikontraktueskonstatonn6baz6t6dEshmive't€vertetuaraobiektivisht.se.operatoriekonomikka
deshtuar qe ,a "*r"**"]ni"^ir"iI.il 

n"nrnr.rr on"'nil'i*t tnia=rtuar autorltetit kontraktues d6me

substanciare on","r" ,n[lli,." in .non" cer mlyilrlijffltl1l,1'.1#'ill1i r"rurtut r sai kan6 mbet pa

b. ;;;;;';k""omik ka deshtuar qe te ekzekutoje-ko'ntr

u paguar shumE O'n"tor.l ' 

'"U*olltraktorE 
dhe/ose furnizues te materialeve'

Pjese PerbCr6se e Polices me Nr' 12U93

EI

Paoesaneshume'elinrituarprej2,o35.4l€Slqeshtdlartcekur,papasurnevoieteVertetoniapotetregoni
urry"a or" shF.aqr e (erkesEs t''ui'upo per shumen e soecrfikuar ketu'

Klo siguri vlene 6 ditd kalendarike prei 20'12'2023 deri m€ 18'02'2024

EI EI

Data leshi ' .12.2023

Nenshkri ,r rla e garantuesit

Ky garancion inEdshtrot : rrequllave uniforme per garancione (URDG)' botim 2O1O' Publikimi ICC Nr' 758

ISELSIG

KS" ELS|G Sh.a Prishtine, Adresa: Rr. "Tringe lsmajli"-nr,3 Tel: +383 (0) 38 221 112: Far: +38:) (0) 38 221 115, E-mail: ofic€@ksolsig.com

E



s6ELSIG
J- Kompanll e Sigurimeve Sh.A./Insurance Company J.S.C.

Kompania e slgu meve ELSIG sh a . prishrne, Adresa. Rr "Tn;ge l;mal,--nr.l9.
Tet: +383 (0) 38 221 ,rZ Fax r3a3 {0, 38 ?21 115. E-mait 

"m".61."L,g 
*In

Gjithcka qe duhet ta keni

ililillilt]lrIil

Emri
PErla suar n

Adresa

PoLIcE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES

Nr. Polices: 727793

Kontraktuesi
L6nda e Garancisd

EBK SH.P, K,

Flamur Shefiku Detyrimet e Siguruesit ndaj Pdrfituesit sipas k6saj Police td sigurimit
jan6:Prizren, BUJAR GODENI PN

-lY.!-PiTelefo
znesit I 811290874

I oRlcasu

044509231

Pdrfituesi

Garantuesi
E lsl

Mbulueshmiria e Polices

5.41
Periudha
Sigurim

20.L2.2023 - 18.02.2024

1. Mb6shtetur ne kete Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
pdrsiper qe te plot€soje Edo detyrim kontraktori icili 6shtd i

qarantuar me k6td police.

2. PErfituesi e ka te drejten t'i drejtohet Siguruesit / Garantuesit per
marrjen e demshpErblimit deri ne shumEn e garantuar, vetdm kur
detyrimet kontraktuale nuk plotdsohen p6r faj te tC Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit t€ Kontrat€s,

3. Me plotdsimin e detyrimeve ndaj Perfituesit. Siguruesit/Garantuesit
ilind e drejta qd t'i drejtohet t6 Siguruarit/Kontraktuesit, me tti
qjitha mjetet liqjore, per td bdre rimbursimin e shpenzimeve ta
kryera ne funksion tA plot€simit ta! detyrimeve ndaj pairfituesit
(cedimi itd drejtave n9a PErfituesi te Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim dsht6 lidhur sipas Kushteve te pergjithshme td Sigurimit
t6 Garancive dhe ekzekutimit td kontratds te cilat jane pjese
p€rbdrese e kesaj Police.

5. Per polica td sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjese pdrberdse e
kesaj police dshtd kontrata e ekzekutimit td puneve nd6rmjet
autoritetit kontraktues (P€rfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (tE

Siguruarit) di dhe marrdveshja e lidhur ne mes Siguruesit dhe
Operatorit Ekonomik (hipoteka e l6nd peng)

I emrt

Lmn
Banka
Garantuesit

ir

Tvsh 6.5 9

Primi Bruto
Data e lishimit 20,12.2023 13:16

44Livitett Ekonomik:
Aneks kontratd pdr nddrtimin e qendres pdr punai sociale 2.

6436

Me ndnshkrimln e kasaj kontrate pajtohem q6 Kompania e Sigurimlt ti rua, ti dhenat e mia personale / t6 dhinat e
biznesit, te cilat do ti pirdoren nga Kompania pir q6llime statistikore, hulumtim/raportim nd Regjistrin Kreditor te
Kosovos si dhe transferim tek ni6 pal6 e tret6 me q6llim ti traitimit te dimeve.

Me nanshkrimin e kesaj police tE sigurimit, ndnkuptohet se und isiguruari me vullnet te lir6, td barabarte dhe me
mirEbesim kam pranuar primin e sigurimit, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
My signature in this insurance policy signifies that lthe insured with good will have accepted the insurance premium. I

have read, understood and accepted the insurance terms and conditaons

PArfaqdsuesi i tti siquruarit
Flamur Shefiku

F-Et1"f,1t.,

I

Y
qELSIG

Y4 rd

Kompania urimeve Elsig

I

ir'{Le

5hrma \tgurrat

KUVENDI I KOMUNES DRAGASHI

E T


